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Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Altro

Altro

Recupero

Nuova
costruzione

Recupero

Nuova
costruzione

Altro

Recupero

Recupero

-̂ Codice*

9

3

3

3

3

99

99

3

1

3

1

99

3

3

J^CATEGORIEvDr*

Altra edilizia
pubblica

Opere di
protezione
ambiente

Stradali

Opere di
protezione
ambiente

Annona,
commercio e
artigianato

Sport e spettacolo

Edilizia sociale e
scolastica

Edilizia sociale e
scolastica

Turistico

Culto

Produzione e
distribuzione di
energia elettrica

Stradali

Stradali

Stradali

&
A0509

A0511

A0100

A0211

E 1040

A0512

A0508

A0508

A0537

A0531

A0306

A0101

A0101

A0101

Realizzazione del servizio
bibliotecario

Recupero ambientale di
una cava dismessa di
monzograniti in Loc.

"Fenuttia"

Sistemazione della- viabilità
rurale - Strada Vicinale

Carrargiu

Riqualificazione ambientale
dell'area San Basilio

Qualificazione della Rete
Commerciale

Lavori di adeguamento alle
norme di sicurezza ed alle

norme federali sugli impianti
sportivi

Potenziamento delle
strutture scolastiche in

termini di dotazioni tecniche
e di spazi per attività

extrascolastiche

Interventi di riqualificazione
urbana, recupero e nuova
costruzione di alloggi da

assegnare a canone
sostentile

Promozione itinerari
tematici

Restauro e recupero della
chiesa San. Antonio

Manutenzione straordinaria
e realizzazione di due
impianti fotovoltaici nel
municipio e nella scuola

elementare - media

Lavori di messa in
sicurezza e completamento

funzionale delle vie
principali dell'abitato di

ollolai

Sistemazione ingressi
centro abitato

Messa in sicurezza e
completamento funzionale
della Via S.satta e della Via

Sa Hosta

206.145,46

230.650,00

200.000,00

1.000.000,00

210.526,10

436.000,00

300.000,00

1.510.505,51

200.000,00

137.880,30

270.000,00

380.000,00

385.000,00

550.000,00

199.145,46

230.650,00

200.000,00

1.000.000,00

300.000,00

100

100

100

100

100

100

100

100

• 100

100

100

100

100

100



Recupero

Recupero

' Recupero

3

3

3

Stradali

Edilizia sociale e
scolastica

Stradali

A0101

A0508

A0100

Realizzazione del borgo
dell'asfodelo di Ollolai -

Riqualificazione degli spazi
pubblici all'interno del

centro storico

Operazioni finalizzate al
risparmio e all'efficienza
energetica nella scuola
media ed elementare

Sistemazione della viabilità
rurale - Strada Vicinale

Sinasi

410.000,00

854.349,60

50.000,00 50.000,00

100

100

100

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro



\1

Recupero ambientale di una cava
dismessa di monzograniti in Loc.

Tenuttia"
230.650,00

EA2013/2
Riqualificazione ambientale dell'area

San Basilio 1.000.000,00

EA2013/3

Potenziamento delle strutture
scolastiche in termini di dotazioni

tecniche e di spazi per attività
extrascojastiche

300.000,00

EA2013/4 Realizzazione del servizio bibliotecario 206.145,46

EA2013/5
Sistemazione della viabilità rurale -

Strada Vicinale Carrargiu 200.000,00

EA2013/6 Qualificazione della Rete Commerciale 210.526,10

EA2013/7
Sistemazione della viabilità rurale -

Strada Vicinale Sinasi 50.000,00

EA2014/1

Manutenzione straordinaria e
realizzazione di due impianti fotovoltaici
nel municipio e nella scuola elementare

media

270.000,00 270.000,00

EA2014/2-
Messa in sicurezza e completamento

funzionale della Via S.satta e della Via
' Sa Hosta

550.000,00

EA2014/3 "Sistemazione ingressi centro abitato 385.000,00

EA2014/4' Promozione itinerari tematici 200.000,00

EA2014/5
Realizzazione del borgo dell'asfodelo di

Ollolaì -Riqualificazione degli spazi
pubblici all'interno del centro storico

410.000,00

EA2014/6
Operazioni finalizzate al risparmio e
all'efficienza energetica nella scuola

media ed elementare
854.349,60



1
EA2015/1

EA2015/2

EA2015/3

EA2015/4

Interventi di riqualificazione urbana,
recupero e nuova costruzione di alloggi

da assegnare a canone sostentile

. Lavori di messa in sicurezza e
completamento funzionale delle vie

principali dell'abitato di ollolai

Lavori di adeguamento alle norme di
sicurezza ed alle norme federali sugli

impianti sportivi

Restauro e recupero della chiesa San.
Antonio

€ 1.510.505,51

€ 380.000,00

€ 436.000,00

€ 137.880,30

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

|ng. Davide Soro
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20

20

91

91

56

56

EA2013/1

EA2013/2

1

1

Recupero ambientale di una cava
dismessa di monzograniti in Loc.

"Fenuttia"
Riqualificazione ambientale dell'area

San Basilio

230.650,00

1.000.000,00

20

20

91

91

56

56

EA2013/3

EA2015/1

1

1

Potenziamento delle strutture
scolastiche in termini di dotazioni

tecniche e di spazi per attività
extrascolastiche

Interventi di riqualificazione urbana,
recupero e nuova costruzone di
alloggi da assegnare a canone

sostenibile

300.000,00

1.510.505,51

20 91 56 EA2014/1 1
Manutenzione straordinaria e
realizzazione di due impianti

fotovoltaici nel municipio e nella scuola
elementare - media

270.000,00

20

20

20

20

20

91

91

91

91

91

56

56

56

56

56

EA2013/4

EA2013/5

EA2015/2

EA2014/2

EA2013/7

1

i

1

1

1

Sistemazione della viabilità rurale -
Strada Vicinale Carraraiu

Realizzazione del servizio bibliotecario

Lavori di messa in sicurezza e
completamento funzionale delle vie

principali dell'abitato di ollolai

"Sistemazione ingressi centro abitato

Sistemazione della viabilità rurale -
Strada Vicinale Sinasi

200.000,00

206.145,46

50.000,00

385.000,00

380.000,00

20 91 56 EA2014/3 1
Messa in sicurezza e completamento

funzionale della Via S.Satta e della Via
Sa Hosta

550.000,00

20 91 . 56 EA2013/6 1 Qualificazione della Rete Commerciale 210.526,10

20 91 56 EA2015/3 1
Lavori di adeguamento alle norme di
sicurezza ed alle norme federali sugli

impianti sportivi
436.000,00

20 91 56 EA2014/4 • 1 Promozione itinerari tematici 200.000,00

70 91 56 EA2015/4 1 Restauro e recupero della chiesa San.
137.830.30



.x.»*

x^°

20

91

91

56

56

EA2014/5

EA2014/6

1

1

di Ollolai -Riqualificazione degli spazi
pubblici all'interno del centro storico

Operazioni finalizzate al risparmio e
all'efficienza energetica nella scuola

media ed elementare

TOTALI 2.147.321,56

410.000,00

854.349,60

2.669.349,60 2.464.385,81

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro



Recupero ambientale di una
EA2013/1

EA2013/2

E A2 01 3/3

EA2013/4

EA2013/5

EA2013/6

EA2013/7

cava dismessa di monzograniti
in Loc. "Fenultia"

Riqualificazione ambientale
dell'area San Basilio

Potenziamento delle strutture
scolastiche in termini di

dotazioni tecniche e di spazi
per attività extrascolastiche

Sistemazione della viabilità
rurale - Strada Vicinale

Carraraiu
Realizzazione del servizio

bibliotecario
Qualificazione della Rete

Commerciale

Sistemazione della viabilità
rurale - Strada Vicinale Sinasi

Ing. Davide Soro

Ing. Davide Soro

Ing. Davide Soro

Ing. Davide Soro

Ing. Davide Soro

Ing. Davide Soro

Ing. Davide Soro

187.500,80

590.000,00

224.592,43

147.000,00

139.000,00

138.205,12

39.175,03

43.149,20

410.000.00

75.407,57

53.000,00

67.145,46

72.320,98

10.824,97

2°

2°

2°

4"

3°

2°

3°

2013

2014

2013

2013

2013

2013

2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro
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EA2013/1

EA2013/2

EA2013/3

EA2013/4

EA2013/5

EA2013/6

EA2013/7

EA2014/1

EA2014/2

EA2014/3

EA2014/4

EA2014/5

EA2014/6

EA2015/1

EA2015/2

EA2015/3 ..

EA2015/4

IJSProblernatiche di ordine»;., \Problematiche di ordine ambientale e paesistico::
SlMffilà'tIc'o-terrltorlalef

Conforme (A)

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Sì

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

t̂e '
da intraprendere,

~L ViaW »<-

Conforme (B);

j;[|/|̂ l

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Riferimenti legislativi

B

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ing. Davide Soro



t,",^^..-'!

1

2

3

4

5

6

7

8
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Entrate aventi destinazione
vincolata per legge

Entrate acquisite mediante
contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante
apporti di capitali privati

Trasferimento di immobili
ex ari. 19, comma 5-ter,

legge 109/1 994

Stanziamento di bilancio

Avanzo di amministrazione

Altro

TOTALI

a dedurre:
Accantonamenti: Fondo

art: 31-b/s, legge
109/1994, quote di riserva,

ecc.

TOTALI

'"«SjBwroi»*»»

2.197.321,56

2.197.321,56

2.197.321,56

iî S&jrolllSI

2.399.349,60

270.000,00

2.669.349,60

2.669.349,60

L -̂̂ /iSm îfî J •

2.407.385,81

57.000,00

2.464.385,81

2.464.385,81
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Progettazione
definitiva

Progettazione
esecutiva

iv ̂ jGa'rajl'ap^ajto

**&£>• " ' '*; ' *f~
Contratto d'appalto

Consegna lavori

. ... v
i " Esecuzione lavori

Ito
 ed

t 
l

ec
o
ri

im
ato

appalto e re
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